
 
H O T Ă R Â R E 

 Cu privire la propunerea calificativului acordat la evaluarea performanţelor profesionale 
individuale pentru secretarul Comunei Cungrea pentru anul 2018 

 Având în vedere:  
- Prevederile art.36 alin.(1), alin.(2) lit. a) raportate la cele ale art. 116 şi 117 din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
- Prevederile art. 621, art.622, alin.(1), art.623, alin.(1), lit. e), alin.(3) din Legea 
administraţiei publice locale nr.188/1999, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
-Prevederile art.I, pct.6 din Legea nr.24/2019 privind modificarea și completarea Legii 
nr.188/1999 privind Statutul functionarilor publici, precum si pentru stabilirea unor măsuri 
privind evaluarea funcționarilor publici pentru anul 2018; 
-Prevederile Legii privind Codul de conduită a funcţionarilor publici nr.7/2004, republicată, 
cu modificările    şi completările ulterioare, 
-Raportul de activitate elaborat de secretarul comunei, înregistrat sub nr.466 din 31.01.2019 
- Prevederile art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparența decizională în administrația 
publică locală; 
-Proiectul de hotărâre nr. 1125/21.03.2019 inițiat de primarul comunei Cungrea; 
-Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Cungrea; 
-Referatul compartimentului de specialitate nr.1126/21.03.2019,                              

    În temeiul art.45, alin.(2), lit.a), art.36, alin.(4), lit.a), art.115, alin.(1), lit.a) din Legea 
administrației publice locale nr.215/2001 – republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţă publică ordinară din data de 28.03.2019 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1.Consiliul Local Cungrea propune acordarea calificativului ”foarte bine” 
secretarului comunei Cungrea, doamna Dobre Carmen Cristiana, pentru activitatea 
desfășurată în anul 2018. 

Art.2. Evaluarea performanţelor profesionale individuale ale secretarului comunei 
pentru activitatea desfăşurată în anul 2018 se va face de primarul comunei, pe baza propunerii 
menționate la art.1 al prezentei hotărâri. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului pentru ducere la îndeplinire, 
Instituţiei Prefectului - Județul Olt și Compartimentului resurse umane din cadrul  instituției. 

Art.5. Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 

                   Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 
            BAN Claudiu Laurențiu                               DOBRE Carmen Cristiana                               

 
Nr.12/28.03.2019      

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru, din totalul de 8 consilieri locali prezenți la ședință 

                

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M A R                                

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 

 


